Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" óó8, Centro

Email: contato@camlradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: nvw.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CII{PJ: 60.113.172l1n01-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'75J t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Efetuar a retirada dos galhos/restos de poda localizados
na Avenida Manoel Machado de Oliveira, altura do número 330, no Bairro
Alcides Vieira.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, tendo em vista, que recentemente
foi efetuado a poda dos galhos de árvore no mencionado endereço, no qual os
galhos/restos de poda foram deixados na calçada, atrapalhando a passagem

segura de pessoas e colaborando com o aparecimento de pragas e animais
peçonhentos na localidade.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2.022.

RICHA REA DE OLIVEIRA
ENÊ)

EREADOR